Priori domus Vallis Sancti Anthonij in Vngaria non fit misericordia. Et committimus sibi vt vna cum Priore quem duxerit eligendum transferat se ad Regnum Polonie et conferant seriose cum Reuerendo magistro Nicolao Bilma sacre theologie professore ac Rectore alme universitatis studij Cracouiensis, et cum consilio suo visitent locum cum debitis circumstanciis necessariis vtilibus et quomodolibet oportunis pro noua domo Ordinis erigenda, et anno futuro curet Capitulum Generale de omnibus informare.²⁶⁷

The Provincial Visitors for Alemannia Superior were confirmed.²⁶⁸

In 1463 the *carta*²⁶⁹ confirms the priors of Lethenkow²⁷⁰ and Lechnitz²⁷¹ without comment. No further mention is made of the proposed foundation in Cracow, but the new foundation in Ittingen is recommended to the attention of the houses in both Alemannia Superioris and Inferioris.²⁷² The Priors of Mauerbach and Garming were nominated Provincial Visitors for Alemannia Superior.²⁷³

The *carta* for 1464²⁷⁴ confirmed the priors of Lethenkow²⁷⁵ and Lechnitz, but the latter was called upon to give a report on the proposed foundation at Cracow:

Priori domus Vallis Sancti Anthonii non fit misericordia. Et informet Visitatorem prouincie sue de commissione anno lxij sibi per Capitulum facta ex parte domus erigende prope Cracouiam.²⁷⁶

Some houses in the province had been remiss in aiding the new foundation at Ittingen: Et quia nonnulli Priores eiusdem prouincie nondum soluerunt porcionem pecunie mutuando pro erectione noue plantationis in Ytinghen eis impositam, neque contributionem pro Prioribus ad Capitulum ascendentibus; Eapropter exhortantur omnes et singuli predicti ut de neglectis citius satisfaciant.²⁷⁷

The Provincial Visitors for Alemannia Superior were confirmed.²⁷⁸

In 1465 the *carta*²⁷⁹ confirmed the priors of Lethenkow²⁸⁰ and Lechnitz, but the latter was admonished:

Priori domus Vallis Sancti Anthonij non fit misericordia. Et amodo quando scribet Capitulo sit contentus nominare suam domum Vallis Sancti Anthonij sine addendo in Legniz quia est alia domus Ordinis in Legniz.²⁸¹

The Provincial Visitors for Alemannia Superior were again confirmed.²⁸²

The *carta* for 1466²⁸³ confirms the priors of Lethenkow²⁸⁴ and Lechnitz²⁸⁵ without comment, as also the Provincial Visitors,²⁸⁶ but the priors of the Province were ordered to meet their obligations as regards the delegate to the General Chapter, as also for the new foundation in Ittingen.²⁸⁷ The foundation at Cracow was again on the agenda.²⁸⁸ Even rules for fasting in the Province were regulated to conform with diocesan practice where this was more severe than that of the Order.²⁸⁹